realizará dentro de los treinta (30) días de la fecha de factura. 

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: 

La presente obra se contratará por el sistema de CONTRATACIÓN 

POR UNIDAD DE MEDIDA, procediéndose a la ejecución de la totalidad de 

los ítems. 

PRESUPUESTO OFICIAL TOTAL ASCIENDE: 

$ 619.740.373,44 (Pesos Seiscientos Diecinueve Millones Setecientos 

Cuarenta Mil Trescientos Setenta y Tres Con 44/100). - 

Viedma, SEPTIEMBRE 2025 

OBRA: SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL SOBRE EJES 

PLANOS: 

NOTA:

Señalización Horizontal sobre el eje de Ruta Provincial N°6,

desde el Dique Casa de Piedra hasta Empalme RN N°22,

según los módulos de segmentación de acuerdo al Manual